
UCHWAŁA NR XXXV/ 161/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, 
z 2013 r. poz. 153) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 
2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz 
Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 roku Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, dochody zwiększa się o kwotę 577,00 zł, a zmniejsza się 
o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 5.577,00 zł, a zmniejsza się 
o kwotę 5.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w roku budżetowym 2013” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MSGTR-GXCAB-PIFUA-XBCOS-HGVBQ. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 041 364,00 477,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 916 886,00 377,00

0920 Pozostałe odsetki 6,00 18,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 459,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 909 280,00 - 100,00

Pozostała działalność 18 963,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 100,00

14 033 097,00 477,00Razem: 14 033 574,00

Strona 1
BeSTia

1 909 180,00

85295 19 063,00

100,00

85212 1 917 263,00

24,00

459,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXV/161/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 marca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

2 041 841,00

Strona 2Id: MSGTR-GXCAB-PIFUA-XBCOS-HGVBQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 67 372,00 - 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 67 372,00 - 5 000,00

4810 Rezerwy 67 372,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 520 361,00 477,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 909 286,00 377,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 459,00

3110 Świadczenia społeczne 1 802 002,00 - 100,00

4580 Pozostałe odsetki 6,00 18,00

Pozostała działalność 38 963,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 38 963,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 833 000,00 5 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 213 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00

12 433 097,00 477,00Razem: 12 433 574,00

Strona 1
BeSTia

838 000,00

90001 218 000,00

11 000,00

24,00

85295 39 063,00

39 063,00

85212 1 909 663,00

459,00

1 801 902,00

75818 62 372,00

62 372,00

2 520 838,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV/161/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 marca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

62 372,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: MSGTR-GXCAB-PIFUA-XBCOS-HGVBQ. Podpisany



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

1 01010

Budowa wodocigu w 

miejscowości Księża Niwa (2004-

2017)

3500000 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

wydatki bieżące 0 0

wydatki majątkowe 3 500 000 100 000 100 000 0 0 0

2 60016

Przebudowa odcinka drogi 

Grabki Duże Sachalin (2012-

2013)

330 000 330 000 330 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

wydatki bieżące 0

Dział 600 Transport i łączność

rok budżetowy 2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do  uchwały nr XXXII/144/2012 

z 28.12.2012r

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów 

Nr XXXV/161/2013 z 27.03.2013 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: MSGTR-GXCAB-PIFUA-XBCOS-HGVBQ. Podpisany



wydatki majątkowe 330 000 330 000 330 000 0 0 0

3 70005
Remont i wyposażenie świetlicy 

w  Gackach  ( 2010- 2017)
300 000 35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000 35 000 35 000 0 0

4 720 72095

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2009-2014)

260 486 240 889 25 956

A.      

B.

C.

D. 

214 933
Gmina 

Szydłów

5 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego  (2010-2013)

84 968 84 968 19 883

A.      

B.

C.

D. 

65 085
Gmina 

Szydłów

wydatki bieżące 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 345 454 325 857 45 839 0 0 280 018

Dział 801 Oświata i wychowanie

6 80195

Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach -

wyrównywanie szans 

edukcyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych - "Nauka 

przyszłością dzieci Gminy 

Szydłów"

53 900 10 600 0

A.    1590

B.

C.

D. 

9 010
Gmina 

Szydłów

wydatki bieżące 53 900 10 600 1 590 9 010

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 720 Informatyka

Strona 2

Strona 5Id: MSGTR-GXCAB-PIFUA-XBCOS-HGVBQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wydatki majątkowe

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 315 722 280 000 280 000 0 0 0 0

razem wydatki bieżące 53 900 10 600 1 590 9 010

razem wydatki majątkowe 4 791 176 1 070 857 790 839 0 0 0 280 018

Ogółem 4 845 076 1 081 457 790 839 0 0 1 590 289 028

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Gmina Szydłów315 722 280 000 280 000

A.      

B.

C.

D. 

7 921 92120

Renowacja zabytkowego Rynku 

Szydłowa i murów miejskich wraz 

z budową sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej  - 

trwałość projektu - usługi, 

zieleń(2012-2017)

Strona 3

Id: MSGTR-GXCAB-PIFUA-XBCOS-HGVBQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6


	
	
	
	



